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صبا - از روز جمعه ۳1 خرداد ، هر شب ساعت 1۲ بازپخش سریال 18 قسمتی »سربداران« از شبکه چهار سیما روی آنتن می رود. 
»سربداران« به کارگردانی محمدعلی نجفی سریالی تاریخی است که بر اساس قیام سربداران خراسان به رهبری شیخ حسن جوری 

علیه استیلای مغول در سال 1۳۶۲ تولید شده است.

 بازپخش سریال 
»سربداران« از شبکه 4

...چهره ها و خبر ها

ــن جشنواره  ــی مرضیه برومند در دوم
پویانمایی و برنامه های تلویزیونی ایران، در 

بخش سریال و مجموعه های 
عروسکی، آثار را داوری 
می کند. او همچنین ریاست 

ــاب را  ــخـ ــتـ ــت انـ ــئ ــی ه
برعهده دارد.

پیام دهکردی برای ایفای نقش »جیسون 
رضائیان« در سریال »گاندو«، ۲5 کیلوگرم 

اضافه وزن پیدا کرده است و از 
طریق افرادی که رضائیان را 
با  می شناختند  نزدیک  از 

جزئیات شخصیت او آشنا 
شده است.

گلاب آدینه با فیلم »دوباره زندگی« که در 
گروه هنروتجربه در حال اکران است به 

سینما آمده. شمس لنگرودی 
شاعر  یک  عنوان  به  که 

این  در  می شود،  شناخته 
فیلم نقش همسر آدینه را 

بازی می کند.

فریدون جیرانی به جای مازیار میری به جمع 
اعضای شورای صدور پروانه ساخت اضافه 
شده است. او فیلم 
»آشفتگی« را آماده اکران و 
سریال »نهنگ آبی« را در 
شبکه نمایش خانگی 

در حال توزیع دارد.

آریا عظیمی نژاد دوشنبه شب در مسابقه 
»عصر جدید« پس از پخش قسمتی از سریال 
ــا این  ــه ب ــک« ک ــون ــاخ طنز »ن
شوخی  داوران  و  مسابقه 
می کرد، شوخی این برنامه را 
ــزه ندانست و از آن  ــام ب

استقبال نکرد.

کمال تبریزی که این روزها به بهانه اکران فیلم 
»ما همه با هم هستیم« و حواشی اش در صدر 
خبرهاست در تازه ترین فعالیت 
خود، قصد دارد فیلمی با نام »در 
ــوری« را جلوی  ــع ــی ش کمال ب

دوربین ببرد.

شهرزاد کمال زاده روزهای پایانی بازی در 
سریال »بوی باران« را به کارگردانی محمود 

معظمی می گذراند. این سریال 
اکنون از شبکه یک در حال 
پخش است و تصویربرداری آن 

همچنان ادامه دارد.

...سینمای ایران

 توقیف »ما همه با هم هستیم« 
در کرمان؟

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
کرمان از صدور دستور توقیف اکران فیلم 
سینمایی »ما همه با هم هستیم« به لحاظ 
سینماهای  سراسر  در  اجتماعی  تبعات 

استان کرمان خبر داد.
به گزارش ایسنا، دادخدا سالاری در تشریح 
جزئیات این خبر اظهار کرد: »پس از رصد 
فضای مجازی توسط معاونت رصد فضای 
مجازی و معاونت حقوق عامه دادسرای مرکز 
کرمان و با توجه به واکنش های اجتماعی در 
بین مردم استان در خصوص لهجه کرمانی 
بازیگری که در نقش فروشنده مواد مخدر 
بازی می کرد و موجب اعتراضات شدید 
مردمی شده، دستور توقیف اکران این فیلم 
در سطح استان کرمان صادر و اقدامات 
مقتضی در خصوص پیگیری موضوع صادر 
شده است.« دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان کرمان در پایان افزود: »در این رابطه 
پرونده  حقوق عمومی در دادسرای عمومی 
و انقلاب کرمان تشکیل شده و با افرادی که 
احساسات و عواطف مردم استان کرمان را 
جریحه دار کرده اند برخورد قانونی صورت 

خواهد گرفت.«
ــه زاده، معاون ارزشیابی و  ــ ابراهیم داروغ
نظارت سازمان سینمایی در واکنش به این 
خبر درباره صحت این اتفاق گفت: »اکران 
تمام فیلم های دارای مجوز در سینماها ادامه 
خواهد داشت. دو هفته از اکران فیلم های 
اکران عید فطر گذشته و هیچ بازخورد منفی 
مردمی از منظر توهین به اقوام نداشته ایم.« 
او افزود: »فیلم »ما همه با هم هستیم« دارای 
یک فضای کاملًا فانتزی است و هیچ گونه 
توهین به اقوام ایرانی در این فیلم و دیگر 
فیلم هایی که مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی دولت جمهوری اسلامی ایران را 
دارند وجود ندارد. مردم نازنین کرمان هم در 
دو هفته گذشته از فیلم های اکران عید فطر 
به خوبی استقبال کرده اند و سینماگران در 
دو سال گذشته تمام تلاش خود را کرده اند 
ــوأم با امید و نشاط در جامعه  تا فضایی ت
ایجاد کنند.« داروغه زاده گفت: »امیدوارم 
را  جامعه  فضای  شتابزده  تصمیم های  با 
تلخ نکنیم و از مسئولان بزرگوار استان 
کرمان تقاضا دارم با سعه صدر با این مسئله 
برخورد کنند و با موضوعات فرهنگی از طریق 
گفت وگو و هم اندیشی مواجهه داشته باشند. 
مطمئناً تهیه کننده و کار گردان فیلم آماده 
هرگونه همراهی مثبت در چارچوب قوانین 

و مصالح کشور هستند.«

منتقدان سایت سینمایی معتبر هالیوود ریپورتر، فهرست 1۰ فیلم 
منتخب خود را در شش  ماه اول سال ۲۰1۹ میلادی اعلام کردند. 
به گزارش فارس، »داستان اسباب بازی ۴«، »مستند اسکورسیزی 
درباره باب دیلن«، »کتاب هوشمندانه« و »پرندگان گذرگاه« از 
جمله فیلم های منتخب منتقدان هالیوودریپورتر در شش ماه اول 

سال جاری میلادی هستند.

پرندگان گذرگاه	 
درام کلمبیایی »پرندگان گذرگاه« به فیلم »پدرخوانده« شباهت 

دارد و روایتی آهسته و پیوسته از نابودی یک خانواده بومی 
آمریکای مرکزی را به نمایش می گذارد که در دهه هفتاد 

میلادی در کار قاچاق بین المللی مواد مخدر هستند.

اسمارت بوک	 
اولیویا وایلد اثری جذاب با تم کمدی خنده دار را به صورتی 

خلاقانه ساخته است. فیلم »اسمارت بوک« روایت دانش آموزان 
موفق یک دبیرستان است که بینی فلدستاین و کِیتلین 

دِوِر در نقش دو دانش آموز زرنگ ایفای نقش 
می کنند. این فیلم به شبی هیجانی و خاص 

پیش از فارغ التحصیلی این دانش آموزان 
می پردازد و مملو از غافلگیری است.

ــت در 	  ــوس ــاه پ ــی ــرد س ــ آخرین م
سانفرانسیسکو

این فیلم هنری و کاملا سرگرم کننده 
غیراقتباسی  داستانی  تالبوت  جو 
از دو سیاه پوست طردشده است که 
به شهرشان سانفرانسیسکو بازمی 

گردند و چرخی در آن می زنند و 

تغییرات غم انگیز آن را می بینند.

سفر طولانی روز در دل شب	 
در این اثر مسحورکننده سینمایی به کارگردانی جوان چینی 
»بی گان«، رویاها، خاطرات و یک قتل حل نشده، تمام بخش های 
فیلم را تشکیل می دهند. »لو هونگ وو« به زادگاهش یعنی شهر 
کایلی که 1۲ سال پیش از آن فرار کرده بود، بازمی گردد. طولی 
نمی کشد که خاطرات یک زن مرموز دوباره در ذهن 
او ظاهر می شود، زنی که لو عاشق اوست و هرگز 

نتوانسته او را فراموش کند.

غیر داستانی	  
کمدی غنی و ظریف »غیرداستانی« اثر الیویه 
آسایاس در یک انتشاراتی در پاریس روایت 
می شود. گیلام کانِت در نقش یک ویراستار است 
و ژولیت بینوش نقش همسر وی را ایفا می کند. 
آسایاس علاوه بر کارگردانی، نویسندگی فیلم »غیر 

داستانی« را برعهده دارد.

ــگ: 	   ــن ــی ــش تندر رول ــای ــم ن
داستانی باب دیلن

یک فیلم مستند به کارگردانی 
مارتین اسکورسیزی درباره تور 
معروف باب دیلن، ترانه سرا 
که  برجسته  موسیقیدان  و 
جایزه نوبل را نیز از آن 
ــت. این  ــ ــرده اس ــ ــود ک خـ
تور معروف در دهه ۷۰ 

میلادی اجرا شده است.

فرشته متأسف	 
فرشته متأسف ساخته کریستوفر اونوره کارگردان فرانسوی، درباره 
یک نویسنده خوب غمگین است که با ایدز دست وپنجه نرم می کند 
اما این فیلم یک درام شوم درباره مرگ نیست. فیلم اثری باطراوت و 

قصه ای از عشق و دوستی را روایت می کند.

سوغات	 
»سوغات« در دهه هشتاد میلادی روایت می شود و درباره دختر جوانی 
به نام »جولیا« است که رویای صداپیشگی را در ذهن می پروراند و با 
مردی به نام »آنتونی« که فاصله سنی بسیار زیادی هم با او دارد آشنا 
می شود اما مادر »جولیا« به عنوان چالش این رابطه وارد قصه می شود. 

تام بورک و تیلدا سووینتون نقش های اصلی این فیلم هستند.

داستان اسباب بازی 4	 
پویانمایی »داستان اسباب بازی ۴«، درباره وودی، باز و دوستان 
آن هاست پس از آن که مالک سابق آن ها، اندی آن ها را به دختر 
جوان، بونی تحویل می دهد. این فیلم محبوب در ژانر کمدی و 
ماجراجویی، چهارمین نسخه از مجموعه پویانمایی های »داستان 
اسباب بازی« است و به گفته سازندگان، آخرین نسخه این مجموعه 

خواهد بود.

ما	 
»ما« فیلمی ترسناک و مهیج به کارگردانی جوردن پیل است. در 
خلاصه داستان این فیلم آمده است، یک پدر و مادر فرزندان خود 
را به خانه  ساحلی می برند تا اوقات خوب و خوشی را در آن جا سپری 
کنند؛ اما با آمدن عده ای غریبه مرموز، آرامش آن ها تبدیل به تنش 
می شود و... لوپیتا نیونگو پدیده بازیگری این روزهای هالیوود 
نقش اصلی این فیلم و وینستون دیوک، الیزابت ماس و آنا دیوپ 

دیگر هنرپیشگان »ما« هستند.

مصطفی قاسمیان - صبح دیروز گفت وگویی 
از تهیه کننده سری سوم »دورهمی« منتشر شد 
که با قاطعیت تولید و پخش این برنامه و همچنین 
سریال وعده داده شده مهران مدیری را تکذیب 
می کرد. مصطفی احمدی به مهر گفت: »هیچ 
تصمیمی برای ساخت سری جدید »دورهمی« 
وجود ندارد.« او همچنین به صراحت اخبار 
مربوط به سریال تلویزیونی مهران مدیری را هم 
تکذیب کرد و گفت: »مذاکره ای در این خصوص 
با ما انجام نشده است.« این در حالی است که 
رئیس سیمافیلم به طور رسمی از توافق اولیه با 
مهران مدیری در این باره خبر داده بود. طبق 
اعلام تهیه کننده »دورهمی«، فعالیت بعدی 
مهران مدیری یک برنامه اینترنتی گفت وگومحور 

خواهد بود.

مگر مدیری وعده نداد؟	 
1۳ فروردین امسال و در شب مبعث پیامبر 
اسلام)ص( ویژه برنامه »دورهمی« با حضور 
شبنم مقدمی و حمیدرضا آذرنگ روی آنتن 
رفت و مدیری در آن برنامه قول داد پس از فراغت 
از ساخت سریال نمایش خانگی »هیولا« از 
نیمه اردیبهشت با سری چهارم »دورهمی« 

به آنتن تلویزیون برگردد. با این حال اگرچه 
تصویربرداری سریال »هیولا« دقیقاً یک ماه 
پیش به پایان رسید اما هنوز خبری از »دورهمی« 

نشده است.

پای ارزش افزوده در میان است	 
از آن جا که مهران مدیری وعده ای صریح مبنی 
بر بازگشت »دورهمی« به تلویزیون داده و بعید 
است زیر قولش بزند به نظر می رسد اظهارنظر 
تهیه کننده، بیشتر موضع حامی مالی این برنامه 

است. مصطفی احمدی که از مدیریت »اول 
برنامه »دورهمی«  به تهیه کنندگی  مارکت« 
و سریال »هیولا« رسیده، ظاهراً به دو دلیل 
مشخص، این موضع را اتخاذ کرده است. اول آن 
که تبلیغات ارزش افزوده در صداوسیما ممنوع 
شده و طبعاً این حامی مالی، دیگر نمی تواند 
درآمدزایی مستقیمی از این تبلیغات داشته 
باشد. دوم آن که این روزها »خندوانه« به عنوان 
دیگر برگ برنده شبکه نسیم به احتمال زیاد از 
دست رفته و تنها دستاویز این شبکه برای جذب 

مخاطب، مهران مدیری است. بنابراین می شود 
از این انحصار، برای امتیازگیری از تلویزیون 

استفاده کرد.

تلویزیون چه خواهد کرد؟	 
برای شنیدن موضع مدیران شبکه نسیم، دیروز 
ظهر با روابط عمومی این شبکه تماس گرفتیم 
اما بعد از آن که اظهارنظر را به چند ساعت بعد 
موکول کردند، در نهایت پاسخ گو نبودند. تا 
ساعت تنظیم این مطلب یعنی حدود 1۹ دیروز 
هم هیچ اطلاع رسانی از سوی شبکه یا تلویزیون 
صورت نگرفت. اما از آن جا که از دست دادن 
»دورهمی« بلافاصله بعد از »خندوانه« برای 
شبکه نسیم، یک باخت تمام عیار خواهد بود، 
می توان انتظار داشت که شبکه همه هزینه های 
»دورهمی« جدید را پرداخت خواهد کرد و 
ــاره مهران مدیری را روی  به احتمال زیاد دوب
آنتن خواهیم دید. با این حال، این امتیازگیری 
مصطفی احمدی و اول مارکت از تلویزیون، بعید 
است توسط مدیران سیما تحمل شود و ممکن 
است به حذف همیشگی این تهیه کننده تازه کار از 
برنامه های سیما بینجامد. با این حال باید منتظر 

نتیجه مذاکرات مدیری و شبکه نسیم ماند.

 سرنوشت فصل چهارم »دورهمی« در هاله ای از ابهام قرار گرفت

جدایی مهران از نسیم؟

  برگزاری نکوداشت جمشید مشایخی

آیین نکوداشت زنده یاد استاد جمشید مشایخی با 
حضور اهالی فرهنگ و هنر، عصر دیروز برگزار شد.
به گزارش مهر، مسعود کیمیایی در این مراسم 
گفت: »خیلی سخت است درباره بازیگر توانایی 
مانند جمشید مشایخی سخن بگویم. جمشید 
مشایخی لایه های زیادی داشت با اخلاق های 
متفاوت. لایه هایی که شعر بود، کهن مردی که 
بسیار بسیار توانا بود. او در گفتن نظریات خودش 

بسیار توانا بود و به راحتی حرفش را می زد. امثال 
مشایخی کمیابند. او از جمله کسانی است که 
می توانم با افتخار بگویم در سه فیلم با او همکاری 

داشتم.« 
در ادامه این مراسم از پرتره استاد مشایخی اثر 
حبیب درخشانی، کتاب یادنامه استاد و سردیس 
استاد، با حضور علی نصیریان و جمعی دیگر از 
هنرمندان و مسئولان فرهنگی رونمایی شد. در 

پایان مراسم نیز نمایشگاه گزیده پوستر فیلم هایی 
که زنده یاد جمشید مشایخی در آن ها ایفای نقش 
کرده بود به همراه تصاویر شخصی و یادبودها و 
تندیس هایی که وی در طول عمر بازیگری خود 

دریافت کرده ، گشایش یافت.

۱۰ فیلم منتخب منتقدان در سال ۲۰۱۹


